第24号様式(第30条関係)
立札及び看板の類の掲示場所変更届
平成　　年　　月　　日

　匝瑳市選挙管理委員会委員長　　あて
候補者等の氏名(後援団体の名称及び代表者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住所(主たる事務所の所在地)

　匝瑳市公職選挙法令施行規程第30条第2項の規定により、立札及び看板の類の掲示場所を下記のとおり変更したいので届け出ます。

記

	旧掲示場所
	新たに掲示する場所
	変更数